МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

П Р И К А З

от 05.07. 2023 г.                                                                         № 144-у

«О зачислении в первый класс»

На основании заявлений и в соответствии с Правилами приѐма обучающихся в

муниципальное общеобразолвательное учреждение города Калининграда средняя

общеобразовательная школа № 14 в 2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 05.07.2023 года в первый класс следующих обучающихся:

1. Азарян-Ареян Б. С.

2.  Бабинцева А. П.

3.  Соколову К. В.

4.  Соколова А. В.

5.  Долганова Н. А.

6.  Баневу А. А.

7.  Кочанжи Р. А.

8.  Мандар Д. А.

9.  Коршикова Д. К.

10.  Евстигнееву А. К.

11.  Павловец В. К.

12.  Агафонову К. Д.

13.  Янковского А. В.

14.  Бурова М. А.

15.  Ломидзе А. Г.

16.  Першина А. П.

17.  Говор С. Р.

18.  Сорокину М. Е.

19.  Колесникову С. К.

20.  Шкапина А. А.

21.  Бирюкова Б. Р.

22.  Гарбузову М. С.

23.  Каптарь С. Н.

24.  Кравец С. Н.

25.  Флексер И. Е.

26.  Рубан А. В.

27.  Новикову М. И.

28.  Линского К. Е.

29.  Купчик Е.В.

30.  Тумилович Ю.А.

31.  Попову А. Д.

32.  Гладкову В. К.

33.  Леонова Д. Р.

34.  Теренщикову А. А.

35.  Лешко Н. Н.

36.  Латышева Ф. Д.

37.  Лопатину А. Д.

38.  Бритвина М. И.

39.  Пестряеву А. А.

40.  Ткаченко М. Р.

41.  Пашилову В. И.

Директор школы        Т. Д. Колмыкова

		2023-07-05T14:08:45+0200
	Колмыкова Тамара Дмитриевна